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До:  Македонски Телеком АД - Скопје 
 Кеј 13-ти Ноември бр.  6, 1000 Скопје 
 
За  
- г-ѓа Тања Чачарова - Илиевска, Овластен претставник на Владата на Република Македонија во 

Собранието на Македонски Телеком АД – Скопје (МКТ) 
 
Копија:  
- г-дин Назим Буши, Претседател на Одборот на директори на МКТ 
- г-дин Андреас Елснер, Главен извршен директор на МКТ 
- г-дин Горан Трајановски, Главен оперативен директор на МКТ  
- г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори 
 
 
Предмет:  
Предлог за избор на член на Одборот на директори на Македонски Телеком АД – Скопје 
 
Почитувана г-ѓo Чачарова - Илиевска, 
 

Како дополнување на Предлогот за избор на нов член на Одборот на директори (ОД) на МКТ, 
доставен до Вас на 26 април 2018 година, како овластен претставник на Каменимост 
Комуникации АД Скопје, мнозински акционер на Македонски Телеком АД – Скопје (MKT), 
предлагам Собранието на МКТ, на својата следна седница што е предложено да се одржи 
најдоцна до 26 јуни 2018 година: 

- да го избере г-дин Никола Љушев за Неизвршен член на Одборот на директори на МКТ со 
мандат од 4 години почнувајќи од 1 јули 2018 година, поради поднесената оставка на г-дин  
Андреас Елснер од позицијата Неизвршен член на ОД и позицијата Извршен член на ОД во 
функција на Главен извршен директор на МКТ, со важност почнувајќи од 1 јули 2018 година.  

 
Г-дин Љушев потоа ќе биде избран од страна на ОД за Извршен член на ОД во функција на 
Главен извршен директор на Друштвото почнувајќи од 1 јули 2018 година. 

 
Кратката биографија на предложениот кандидат е дадена во прилог на овој Предлог.  

 
 
Со почит,  
 
 

Кристијан Фодор (потпис нечитлив) 
Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје 
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